仕総書番号 293551
TCj附
FD240-4
フォーウリフトトラッウ
トJレクコンJ¥-O!イサ
仕 様書
T C IVl 本朱主主二重量持土

仕様書
1 自動車の車台番号の打刻眉出書(写〕
2 原動機の型式の打刻届出書(写)
3 構造装置の概要説明書
4 諸元表
5 外観図
6 指定装置等一覧表
"閏自審第 1994号
新型自動態第 06773号
平成"年 211 1 4日
TCM株主究会社
自動車の王手台脅号の事T刻届出書
国土交通大臣殿
平成"年"月"日
寧各及び型式
車台の名称及び型式
字了 '" 援 式
打 刻 字 体
打刻位置 説明 図
打刻を行う事業甥
の名称及び所在地
備 考
届出者の氏名 T C M 株式会社
叉除名称執行役社長石木厚重
住 所東京都港区西新橋1T目15者5号
TCM  JDS-F139
了CM F 1 3 9
F 1 3 9 口0オ01
型式 番号
訂正様式
101 234 567
F 一X ⑦
TCM株式会社滋賀工場
議賀県近江八幡市長光寺町5"